DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVA

R. Torquato Raimundo, 96, Jardim Ferrari │ CEP18.405-010 │ Itapeva, SP │Fone: (15) 3526-6200

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A LISTA DE
INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR/2023

PROCESSO SEDUC-PRC-2023/11926

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado - PSS  da  Diretoria de Ensino – Região
Itapeva, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos a análise de
recurso interpostos em face da lista de candidatos inscritos, publicada no DOE em
25/03/2023.

I – ANÁLISE DO RECURSO

CANDIDATO RG RESULTADO PARECER

Eunice  Rodrigues Duran Matilde 181090259 INDEFERIDO

De acordo com o disposto no Capítulo XI,
item 1, do Edital de Abertura de
Inscrições, somente os candidatos
habilitados na prova terão seus títulos
avaliados

 II – DISPOSIÇÕES FINAIS

Fica ratificada a lista de candidatos inscritos publicada no DOE em 25/03/2023.